KUNDENRESTAURANT / SPEISEKARTE

SPEISEKARTE

OLDENBURG

Kaffee, Kuchen, Dessert

Tee

Schokolade

Kaffee

Cappuccino
Entcoffeinierter Kaffee
Apfelkuchen

Torte

Sahne Portion
Tagesdessert

Kalte Speisen

Brotchenteller

Kartoffelsalat Portion

Kleiner Salatteller vom Buffet
Grolder Salatteller vom Buffet

Wir winschen lhnen einen guten Appetit!

Glas
gr. Tasse
gr. Tasse

Stick
Stlick

1,70 €
2,00 €
1,70 €
2,00 €
1,70 €
2,20 €
2,80 €
0,60 €
1,00 €

1,90 €
2,40 €
3,50 €
5,00 €

Warme Speisen

Gulaschsuppe
Schnitzel
Paprikaschnitzel
Jagerschnitzel
Hahnchenschnitzel
Fischfilet

Frikadelle

Currywurst

Pommes frites
Ketchup, Mayonnaise
Portion Zigeunersauce o. Jagersauce

Getranke

Cola, Fanta, Sprite, Lift 0,331
Wasser 0,251
Apfelsaft 0,21
Orangensaft 0,21
Multivitaminsaft 0,21
Malzbier 0,331
Bier 0,331

2,00 €
5,00 €
6,20 €
6,20 €
4,40 €
4,40 €
2,00 €
2,80 €
2,40 €
0,40 €
1,20 €

2,00 €
1,70 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
2,20 €



