



### KUNDENRESTAURANT / SPEISEKARTE

# **SPEISEKARTE**

#### **OLDENBURG**

#### Kaffee, Kuchen, Dessert

Tee	Glas	1,70 €
Schokolade	gr. Tasse	2,00€
Kaffee	gr. Tasse	1,70€
Cappuccino		2,00€
Entcoffeinierter Kaffee		1,70 €
Apfelkuchen	Stück	2,20€
Torte	Stück	2,80€
Sahne Portion		0,60€
Tagesdessert		1,00€

### **Kalte Speisen**

Brötchenteller	1,90 €
Kartoffelsalat Portion	2,40 €
Kleiner Salatteller vom Buffet	3,50 €
Großer Salatteller vom Buffet	5,00€

## **Warme Speisen**

Gulaschsuppe	2,00€
Schnitzel	5,00€
Paprikaschnitzel	6,20€
Jägerschnitzel	6,20 €
Hähnchenschnitzel	4,40 €
Fischfilet	4,40 €
Frikadelle	2,00€
Currywurst	2,80 €
Pommes frites	2,40 €
Ketchup, Mayonnaise	0,40 €
Portion Zigeunersauce o. Jägersauce	1,20 €

#### Getränke

Cola, Fanta, Sprite, Lift	0,33 l	2,00€
Wasser	0,25 l	1,70 €
Apfelsaft	0,2 l	1,80 €
Orangensaft	0,2 l	1,80 €
Multivitaminsaft	0,2 l	1,80 €
Malzbier	0,33 I	2,00€
Bier	0,33 I	2,20 €